粤医会[2019]258号

关于举办 2019 年儿童风湿免疫学疾病临床热点问题

暨风湿免疫肾脏疾病新进展学习班的通知

各有关单位：

我会定于 2019年 11月 8-9日在广州举办儿童风湿免疫学疾病临床热点问题暨儿

童风湿免疫肾脏疾病新进展学习班，本次会议由广东省医学会儿科学分会免疫学组

承办，南方医院协办。届时将有来自国内众多顶级专家齐聚羊城，围绕目前儿童肾

脏、风湿免疫、血液及干细胞移植等医学领域的进展与热点作专题报告。现将有关

事宜通知如下：

一、会议时间：2019 年 11 月 8-9 日会议，8 日下午 3:00-6:00 报到，9 日会议

结束撤离。

二、会议地点：广州南方大酒店，地址：广州大道北 1838号。

三、参加对象：内科、儿科及相关学科医师、护士。

四、收费标准：会议培训费（含资料费、授课费、会场使用费、午餐费）总计

800元/人。为做好医疗技术培训公益活动，对以下人员可享受免收注册费：1、授课

和主持专家以及该单位学员；2、基层和边远地区（含省外），粤北、粤东、粤西等

地区学员提前报名注册并申请免注册和通过审核的（见附表）；3、会务组审核的其

他免注册费学员。

住宿酒店：广州南方大酒店（地址：广州大道北 1838号 电话：020-61360888），

双人间与单人间均为 342元/天。会议统一安排食宿，费用回单位报销。

五、学分授予：注册代表可获得继续教育项目 I类学分，请携带医疗教育一卡通

登记学分，会议现场授分，会后不予补录。

六、报名方式：1、申请免注册费用的参会者请务必于 2019年 10月 30日前填写

回执，并 Email:minergz@qq.com；2、现场报名注册。

七、联系方式：1、南方医科大学南方医院儿科李敏：（020）62787301，13822233730。

地址：广州市白云区广州大道北 1838 号南方医院内科楼 12 楼儿科医生办公室邮政

编码：510445； 2、广东省医学会学术管理与组织管理部刘仕杰：（020）81918812。

广东省医学会

二〇一九年八月二十一日

主题词：继续教育 儿科学 风湿免疫    肾脏    学习班  通知

签发：李国营  核稿：陈华红   拟稿：刘仕杰

发：各有关单位 共印：300份

（请沿虚线剪下）

儿童风湿免疫学疾病临床热点问题

暨风湿免疫肾脏疾病新进展学习班回执

姓名
职称/

职务
单位 手机号码

申请免注册费

（是或否）

住宿以

及时间

审核结果（会

务组填写）